
令和元年12月24日開札分（案件名をクリックすると公表開札録のページに移動します。）

契約番号 件名 落札業者
落札金額

執行予定総額
（税込）

4313000795 給水栓水質検査業務委託 宇陀環境開発㈱
550,000
8,800,000

4313000802 一町配水場用地草刈等業務 ㈲森本造園 1,709,510



令和元年 12 月 24 日入札執行 

 

公  表  開  札  録 

 

１ 契 約 内 容      給水栓水質検査業務委託 

 ２ 役 務 場 所   橿原市内一円 

３ 契 約 番 号   第 4313000795 号 

４ 委 託 期 間   令和 2年 2月 1日 から 令和 4年 9月 30 日 

５ 入 札 の 種 類             条件付き一般競争入札（事後審査あり） 

６ 設 計  金  額      公表していません。 

７ 最低制限基準金額     設定していません。 

８ 予 定 価 格             公表していません。 

９ 最低制限価格          設定していません。 

10 落 札 の 有 無          有 

11 落札者の氏名             宇陀環境開発株式会社 橿原支社 支社長 尾田 肇睦 

12 落札者所在地   奈良県橿原市慈明寺町 203-8 

13 落 札 金 額     \  550,000- (消費税込) 

14 執行予定総額   \ 8,800,000- (消費税込) 

 

 
※入札金額は消費税抜 

第１回入札 

第 1 回入札総額 

第２回入札 

第２回入札総額 
入  札  者  氏  名 

落札 
  500,000 

 8,000,000 
 

 

 
宇陀環境開発株式会社 橿原支社 

2 
    830,000 

 13,280,000 
  第一環境株式会社 関西支店 

     

     

     

     

     

     

     

     

 



公　表　開　札　録
令和元年12月24日入札執行

1頁

一町配水場用地草刈等業務

３．契約番号

５．入札の種類

橿原市一町地内

4313000802

令和元年12月27日 から令和2年 3月31日

事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /2,038,300円(消費税含) 1,853,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.49%
９．予定価格 入札書比較価格2,038,300円 1,853,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格1,707,860円 1,552,600円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈲森本造園

１３．落札者所在地 橿原市鳥屋町９－１５

１４．落札金額 1,709,510円(消費税含)

結 果 備 考

1,537,000
松平建設㈱ 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

1,554,100
㈲森本造園 落札

1,560,000
㈱南村組  2

1,571,400
㈱吉田組  3

/

/

代表取締役　森本　豊

再度入札

７．最低制限基準金額 /1,788,600円(消費税含) 1,626,000円(消費税抜)


	20191224kohyokaisatsu
	4313000795kohyokaisatsu
	4313000802kohyokaisatsu

